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8.00 Hirad6 8.20 Slovenski utrinki
8.50 Alpok—Duna—Adria 920 Lola -
sor. 10.05 Végtelen szerelem - sor.
11.00 Varatlan utazas — sor11.50 Csa-
lad-barat - szolgaltaté magazin 13.00
Déli harangszé 13.01 Hirado 13.45
Jamie 30 perces kajai — gasztrosor.
14.15Zorro - sor.15.00 Erdészhaz Fal-
ke nauban - sor.15.55 A milt arnyé-
kaban - sor. 16.50 Don Matteo - sor.
17.55SzerencseHirad$18.10 Ridikiil -
néi talkshow 19.00 Hirad6 19.35 Vég-
telen szerelem-sor. 20.25 Maradj
talpon! — miveltségi vetélked6 21.30
Toth Janos - sor.22.00 A Bagi-Nacsa
Show 23.00 Keno -sorsolas 23.05
Sabrina —am. romantikus vigjaték,

19951.10 Sztalin menyasszonya — ma-

gyar drama, 1990

O duna world

8.35 Ridikil 9.30 Német nyelv(i hirek
9.35Kinai nyelv(i hirek9.40 Orosz nyel-
v(i hirek 9.50 Magyar krénikal0.25 Mé-
diaklikk 10.50 Utraval6 11.05Az én ‘56-
om - dokf.-sor. 1110 A sokszin(ival-
las 11.25 Kérdések aBiblidban 11.50
Kereszt-Tények12.10 Angol nyelvi hi-
rek 12.25 Vilagorokség Portugalidban
- dokf.-sor. 12.50 Szerelem bolondjai
— tévéfilm, 1. r.14.00 Hirad6 14.20 Kék
bolygé 14.45 Az én ‘56-om — dokf.-sor.
15.10 Magyar krénika 15.40 Csalad és
otthon 16.05 Slovenski utrinki16.35 Al-
pok-Duna—Adria 705 Duna-anzix —
dokf.-sor.17.25 Szenes Ivan irta 18.20
Csalad-barat 19.25 z6rz6k 20.00 Ki-
vansagkosar 21.00 Szenes Ivan ir-
ta 22.00 Hiradé 22.30 Maradj talpon!
23.30Ridikul 0.25 Kulturalis hiradd

Erv erdély tv

9.30 Sajtéprés 10.30 Pszichotrillak
11.00 Hiradé 11.30 Zene 11.45 Mino-
ritates Mundi - Orok az Orségben —
dokf.-sor. 12.35 Latogat6 13.00 Met-
szet 13.30 Erdélyi kavéhaz 14.00 Szé-
kely konyha 14.30 A fany(ivé unoka-
ja — dokf.-sor.15.30 Fejezetek Magyar-
orszag kozlekedéstorténetébdl — dokf.-
sor. 16.00 Hiradé 16.15 Faggato-
ra 16.35 Pszichotrillak 700 Sziria -
Az id6 szérnyain — dokf.-sor. 17.30Hir-
ad6 7740 izelit6 746 Egészséges per-
cek 17.50Ksnyvajanié 17.55Eletképek
18.00 Hitélet 18.30 Magyar vilag19.00
Hirad19.30 Euronews 20.00 Néi sze-
szély 20.30 Kultdrcsepp 21.00 Hir-
ado6 21.30 Mérlegen 22.00 Retro kavé-
haz 22.30 Hirad6 23.00 NGi szeszély
23.30 Kultrcsepp 24.00 Magyar vilag
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8.00 Tévéhiradé 8.45 Sport 8.50 Baj-
noktorténetek 9.00 Letelepedve a Kér-
patokban - dokf.-sor. 9.30 Televizi-
6s vasarlas 10.00 Rendkiviili kiadas
- talkshow 12.00 Televizids vasar-
las 12.30 Romania parlamentje 13.00
Hozzéank hasonl6 emberek — maga-
zinm(isor 13.30 A térképen til - ma-
gazinmisor 14.00 Tévéhiradé 15.10
Akzente — német nyelvi mlsor 16.55
Bajnoktorténetek 1700 Tévéhirado
17.30 Célpont: délnyugat — dokf.-sor.
18.00 Lottdsorsolas 18.30 Beszélj he-
lyesen! 18.35 Tokéletes és tokéletlen
- talkshow 20.00 Tévéhiradé 20.50
Sport 21.00 Romania 9 22.30 A térké-
pen til - magazinmiisor 23.00 Tévé-
hiradé 23.55 Aprépénz 24.00 Bajnok-
torténetek 0.05 Romania 9 - talkshow

== rtl klub

8.35 RTLHirad6 9.05 Fokusz 9.45
Magyarul Baléval 10.20 Asztro-Show
11.25 Top Shop 13.10 Portré 13.50
Story Extra - sztarmagazin 14.20
A kis menyasszony - sor.14.55 Ejjel-
nappal Budapest - sor. 16.10 Akony-
hafénok VIP — Az izfaktor 17.55 Story
Extra — sztarmagazin 18.25 Fokusz —
kozszolgélati magazin19.00 RTL Hir-
adé 19.55 A konyhaf6nok VIP - Az
izfaktor 21.35 Ejjel-nappal Budapest
- sor.22.55 Baratok kozt - sor.23.35
Halalos fegyver — sor.0.35RTL Hirad6
1.05 Magyarul Baléval

[RITIL]

8.30 Kung Fu Panda - rajzfilmsor.
9.00 Vészhelyzet - sor. 10.00 Vacso-
racsata 11.00 Isten aldjon, Esperanza!
-50r.12.00 Graceland - Ugynokjatsz-
ma - sor.12.55 Jo, a profi - sor.13.50
Segitség, bajban vagyok!14.45 A gya-
nG arnyékaban 15.45 Showder Klub
16.50 Baratok kozt — sor. 17.25 Gor-
don Ramsay — A konyha 6rd6ge18.25
Hagyjal f6zni! 19.25 Segitség, bajban
vagyok! 20.25 A gyanu arnyékaban
21.30 Hagyjal f6zni! 22.30 RTL Hir-
ad6 23.00 Showder Klub 24.00 Bara-
tok kozt — sor.

rcfl i+

8.00 Baladzs Show - talkshow 9.00
Televizids vasarlas12.00 Hétvégi f6-
z6cske — gasztroshow 13.25 Csen-
getett, Mylord? - sor. 14.30 Balazs
Show - talkshow 15.05 Jébaratok —
2 epiz6d 16.05 Hupikék torpikék —

rajzfilmsor. 705 GyGzike Show - va-
l6sagshow 18.00 Mdénika - A kibe-

széléshow 19.00 Kung Fu Panda -

rajzfilmsor. 20.05 Jobaratok - 4 epi-

z6d 22.05 Csengetett, Mylord? — sor.

23.10 Halld, hall6! - sor23.50 Benny
Hill Show 0.30 Waczak szall6 - sor.
1.10 Hallo, hallé! - sor.
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6.00 Pro Tv Hirad610.30 Azt beszélik
- szérakoztaté magazin 13.00 ProTv
Hiradé 14.00 Eletleckék — sor. 15.00
La Maruta - kézéletimagazin 1700
Pro Tv Hiradd — Monica Dascaluval
18.00 Mit mondanak a romanok? —
szbrakoztato vetélkedd 19.00 ProTv
Hirad6 - Andrea Escaval20.00 Sport-
hirek 20.20 Id6jaras-jelentés 20.30
Las Fierbinti - sor. 21.30 A mieink -
sor. 22.30 Sztarjatékok — szérakoz-
taté vetélked6 23.30 Pro Tv Hiradd —
Amalia Enachéval 24.00 Feketelista -
sor. 1.00 Odaat - sor.

@
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8.35 Kincsek a garazshél 9.00 Ho-
gyan csinaljak? 9.30 Hogyan kész(ilt?
10.00 Tulél6pér-baj 11.00 Autdkeres-
ked6k 12.00 Aranylaz a Bering-tenge-
ren 13.00 A fagyott arany atka 14.00
Az alaszkaivadon gyermekei 16.00
Angliai raktarvadaszok 16.30 Kanadai
raktararverések 700 Kincsek a ga-
razsbél 17.30Bakik a Fold kordil 18.00
Autékereskeddk 19.00 Hogyan csinal-
jak?19.30 Hogyan készuilt? 20.00 La-
kéasnepperek 21.00 Az alkukiraly 22.00
Angliai raktarvadaszok 23.00 Ne pro-
bald ki otthon! 24.00 lllegalis gyorsu-
lasi versenyek

PA tv2

720 Mokka — magazinm(sor 10.00
TeleShop - televiziés vasarlas 11.45
Astro-Vilag13.00 Tények délben - hir-
misor 13.30 NCIS: Los Angeles - sor.
124.35 Walker, a texasi kop6 — sor.
15.40 Gyilkos sorok — sor. 16.45 Ana
harom arca-sor. 17.50 Fatmagiil -
sor. 19.00 Tények - hirmisor 20.25
Annyit ésszel, mint er6vel! — jatékshow
21.45 Aszultana-sor. 22.50 NCIS:
Tengerészeti helyszinel6k — sor.23.55
1/1 Azurak Csabaval - kozéleti hattér-
mlsor 0.55 Labdartgas — Premiere
League, 6sszefoglald

rtl Iim2/petsfi tC-) cool

700 Televiziés vasarlas10.00 Medi-
copter 117 — A légiment6k — sor.
10.55 Rosewood - bevezet6 epizod
11.50 Vészhelyzet - sor. 12.45 Sli-
ders - sor. 13.40 Medicopter 117 -
A légimenték — sor. 14.35 Cobra 1l
- 2epizod 16.30 CSI: A helyszine-
16k — 2 epizdd 18.20 Gyilkos tigyek
- sor.19.15 CSI: Miami helyszinel6k
- sor. 20.10 Rosewood - sor. 21.05
Dr. Csont — 2 epiz6d 23.00 Rejtjelek
- sor.24.00 Foglalkozasuk: amerikai
- s0r.1.00 Gyilkos elmék - sor.2.00
Dr. Csont - 2 epizéd

FILM:Z film-]-

700 Televizids vasarlas10.00Tita nic
2 —am. akcié-kalandfilm 11.45 Mac-
kenna aranya —am. western 14.20
Gyilkos 6sszeeskiivés — kanadai-brit
akcié-thriller 16.20 Szigoritott Grizet
- am. akcid-thriller 18.15 Vitathatat-
lan — am. akcié-thriller, 2002 20.00
A biztonsag zaloga — am. akcié-thril-
ler, 2012, fsz.: Jason Stat ham, Ca-
therine Chan, Chris Saran don, Reg-
gie Lee, Matt O'Toole 22.00 Holt-
pont — am. akcié-thriller, 2015 24.00
A mesterldvész — am.-brit akcio-
thriller, 2007

g antenal

6.00 Figyel6 — hirm(sor 8.00 Jo reg-
gelt! — sz6rakoztaté magazin Razvan-
nal és Danival 10.55 Televizids vasar-
l&s 11.15 11 érai baratok — szérakoz-
taté magazin 13.00 Figyel — hirm(i-
sor 14.00 2K1 - szérakoztato vetél-
ked6 16.00 Figyeld — hirm(isor 1700
Kozvetlen hozzaférés 19.00 Figye-
16 - hirmGsor 20.30 Next Star - te-
hetségkutaté show-m(sor 23.30 Xtra
Night Show - Dan Capatosszal 1.00
Angyalok haboruja 4: A felkelés —am.
fantazia-thriller, 2005, fsz.: John Light,
Sean Pertwee

discoveryecho t H viasat history

9.40 Oriilt talalmanyok 10.35 Til-
tott torténelem 11.25 Osszeeskivés
12.15 A muskétasok 13.10 Haboru-
z6 kiralyi rokonok14.10 A céri biroda-
lom 15.10 Mitoszvadaszok 16.00 Til-
tott térténelem 16.45 Adolf Hitler so-
tét karizmaja 17.350riilt talalmanyok
18.00 A vilagot megvaltoztatd id6ja-
ras 18.25 Muzeumirejtélyek 19.10
A céri birodalom 20.15 Mitoszvada-
szok 21.10 Tiltott torténelem 22.00
Tovabbi viktoridnus kori alattomos

gyilkosok 23.05 Dollarmilliomos ame-
rikai hercegn6k 23.55 Torténetek a ki-
ralyi halészobabol

€) viasat3

8.35 Jdbaratok - 2 epizéd 9.25 Szi-
vek szallodaja -2 epizéd 11.20 Sti-
luspérbaj Lakatos Markkal 11.55 Gor-
don Ramsay — A pokol konyh&jal2.50
Monk — A fligos nyomoz6 — 2 epizéd

14.50 NCIS -2 epizéd 16.40 Castle
- 2epizéd 18.35 Gordon Ramsay —

Apokol konyhdja 19.40 Stilusparbaj
Lakatos Markkal 20.05 Az élet csajos
oldala - sor. 21.05 Mig a halal el nem

valaszt - sor. 21.35 Két pasi meg egy
kicsi — sor.22.00Rend6rakadé mia 5 -
am. akcié-vigjaték 23.55 Flash — A Vil-
ldm - 2 epizdd

story4

7.15 Minden kutya a mennybe jut

- rajzfilmsor. 745 Leo, az oroszlan
- rajzfilmsor. 8.15 Gyilkos sorok —
3 epiz6d 11.30 Heartland - 2 epizéd
13.30 Sziiletett feleségek — 2 epizdd
15.30 Felujit-lak — hazatalakité mi-
sor 17.55 Murdoch nyomozé rejté-
lyei — 2 epizdd 20.00 Az utolsé zsa-
ru —sor. 21.00 Eskudt ellenségek:
Blinds szandék - sor. 22.00 Alom
és szerelem: Rosamunde Pilcher -
sor. 24.00 Eskudt ellenségek: BU-
nds szandék - sor. 1.00 Bostoni ha-
lottkémek — sor.

X~ axn

720 NCIS: Los Angeles — 2 epizdd
9.20 NCIS: New Orleans - sor10.20
CSI: Cyber helyszinelék — sor. 11.15
Az uralkodéné —sor. 12.15 NCIS:
Los Angeles — 2 epizéd 14.15 NCIS:
New Orleans - sor. 15.15 Az uralko-
doné — sor.16.15 CSI: Cyber helyszi-
nel6k — sor. 710 NCIS: Los Angeles
- 2 epizdd 19.10 NCIS: New Orleans
- sor. 20.10 CSI: Cyber helyszine-
16k —sor. 21.05 Dr. Csont — 2 epi-
z6d 22.55 NCIS: Los Angeles — sor.
23.50 NCIS: Tengerészeti helyszine-
16k — 3 epizéd

HB® hbo

9.25 Barcsak itt lennék — am. vigja-
ték 11.10 X-Men: Apokalipszis —am.
sci-fi akcio-kalandfilm 13.30 Alice
Tukororszagban — am.-brit fantazia-
kalandfilm 15.20 Veszélyben az Esza-
ki-sark - kanadai fantazia-kalandfilm
16.45 Megjott apuci! — am. csaladi
vigjaték 18.20 Csak az a foci 6 — né-
met csaladi akcié-kalandfilm 20.00
Még egyszer, érzéssel — am. dokf.
21.50 A latszat csal — am.—argentin
krimi-vigjaték 23.35 Két sorsjegy —
roman vigjaték 1.00 A sebezhetetlen
- am. sci-fi drama

% | eurosportl

8.30 Sulyemeld-Eb - Split, Horvat-
orszag 9.35 Csupa sport — Wat-
tok 10.00 Kerékparozas — Belgium
11.00 Kerékparozas — Baszk korver-
seny 12.00 Autéverseny - FIA Formu-
la-E, Mexikévaros, attekintés 13.00
Sulyemel8-Eb - Split, Horvatorszag
15.00 Autéverseny - FIA Taraauto-
vb, szezonattekintés15.30 Kerékpa-
rozas - Baszk kérverseny, él6/ism.
18.15 Sulyemel6-Eb — Split, Horvator-
szag, él6/ism. 23.00 Kerékparozas —
Baszk korverseny 0.10 Miikorcsolya-
vb — Helsinki, Finnorszag 1.30 Kerék-
parozas - Baszk korverseny

(Dml

6.55 Ma reggel 9.50 Ma délelétt (ben-
ne: 11.35 Uni628 12.35 Kosar) 13.50
Ma délutan (benne: 14.35 Iskolapad
- oktatasi magazin 15.35 Eletkor — is-
meretterjeszté magazin16.35 Unié28
- eurdpai uniés magazin 17.35 Kosar
- fogyasztévédelmi magazin 18.35
Szemt6l szembe - vitam(isor) 18.54
Ma este (benne: 19.00 Hirad6 20.05
Uni628 20.30 Hirado 22.35 Vilaghir-
add) 22.56 Ma éjjel (benne: 23.00 Hir-
add) 0.20 Angol nyelv(i hirek 0.30 Né-
met nyelv(i hirek 0.40 Orosz nyelv(i hi-
rek 0.50 Kinai nyelv{ hirek

O

8.00 Rajzfilmek 9.05 Disney Junior
9.55 Rajzfilmek 10.55 Allatkert a ha-
tizsakban - dokf.-sor.11.25 Hetedhét
gyerekhiradé 11.35 Rajzfilmek 13.25
Kicsia bors, de er8s - sor13.55 Rajz-
filmek 16.40 Allatkert a hatizsakban
- dokf.-sor. I710 Rajzfilmek 1740

Gyerekversek 1745 Hetedhét gye-
rekhirad6 18.00 Rajzfilmek 19.25
Disney Junior 20.15 Rajzfilmek 21.10
Tuti gimi - sor. 22.05 Holnap tali -

sor. 22.25 En vagyok itt! - magazin-

misor 23.35 Odaat - sor. 0.25 Ku-
lisszak mogott — Az A38 Hajon

hiri% hir tv

6.50 Reggeli jarat — kdzéleti maga-
zin 10.00 Kép-regény 11.00 Hiradd
11.30 Televiziés vasarlas 12.00 Ve-
tit6: Vasgyokerek — dokf. 13.00 Hir-
adé 13.30 Global 14.00 Reggelija-
rat plusz —kozéletimagazin  14.30
Egyenesen 16.00 Hiradé 16.30 Lap-
zarta 700 Szabadfogas 18.00 Hir-
adé 18.30 BBC Reporters - riport-
magazin 19.00 Newsroom 20.00 Hir-
ad6 20.30 Egyenesen22.00 Csérte —
kozéleti magazin 23.00 Hirad6 23.30
Lapzarta 24.00 Alinda - kozéleti ma-
gazin1.00 Hirado

705 ATV Start! 9.30 Start+ 9.55 Tv-
torna 10.05 Férum 10.35 Televizi-
6s vasarlas 11.25 Egyenesbeszéd

12.25 Televizios vasérlas 12.45 La-
ci bacsikonyhdja 13.25 Vilaghiradd
13.45 Start+ 14.10 Televizids vasarlas
15.15 Csisztu 24 16.20 Televizi6s va-
sérlas 16.50 700-as klub 17.15F¢ az
egészség 1745 Forum 18.40 Tv-torna
18.45 Hirad6 19.15 A nap hire 19.45
Hiradé 20.25 Egyenes beszéd 21.25
KrizShow 22.25 Hiradé 23.00 Vilag-
hirad6é 23.20 Tv-torna 23.25 Hirad6
24.00 Hazahuz6 0.50 A nap hire

ECHOTV

7.30Bir6sagi torténetek 8.00 Angard
9.00 Gazdaférum 9.30 Zenedoboz
10.00 Kibeszé1610.30 Civil kor - koz-
életi magazin 11.30 Mozgas! 12.00
Sajtoklub 12.30 Tizenkét kémlives

13.00 Hirad6 13.30 Hazahuz6 14.30
Hiradé 14.35 Kormanyinf6 16.00 Na-
pi aktudlis 700 Hirad6 17.30 Menni
vagy maradni — magyar dokf. 18.30
Kibeszé16 19.00 Hirado 19.30 Korkép
a vilagbol 20.00 Napi aktualis — koz-

életimagazin 21.00 Hirad6 21.30 Hat-
tér-kép 22.30 Szorité 23.00 Hiradd
23.30 Latokor - kalpolitikai és tudo-

manyos magazin 24.00 Kormanyinfd





